
Teknisk PLM-konsulent med fokus på datahåndtering

NTI A/S, Værløse eller Vejle
Vi søger en teknisk stærk og datadrevet PLM-konsulent til at styrke vores PLM-team og understøtte
vores kunder med løsninger, hvor effektiv håndtering af data, strukturer og integrationer er i
centrum. Opgaverne vil omfatte rådgivning, behovsanalyser, præsentationer, løsningstilpasning,
datamodellering og datavask, opsætning og undervisning i forbindelse med implementering af
løsninger hos vores kunder.
Vi tilbyder en fagligt udfordrende stilling i et professionelt arbejdsmiljø med dygtige kolleger, hvor
sparring og videndeling er en naturlig del af hverdagen.
Du bliver en del af et stærkt teknisk konsulentteam og vil få mulighed for at arbejde med løsninger,
der effektiviserer og optimerer processer i både små og store virksomheder – med særligt fokus på
dataflow, informationsstruktur og digital forretningsunderstøttelse.
Om NTI
NTI er en markedsledende og økonomisk solid virksomhed med ca. 220 medarbejdere i Danmark
fordelt på lokationer i Vejle, Horsens, Aarhus og Værløse – hvor denne stilling er placeret. Vi er i alt
omkring 1.000 medarbejdere i 13 lande og har siden 1945 leveret teknologiløsninger og rådgivning
til industrien. Vi er kendt for vores gode arbejdsmiljø, uformelle omgangstone, faglige ambitioner –
og en særdeles velsmagende frokostordning.
Dine faglige kompetencer
Vi lægger vægt på, at du har stærke tekniske og analytiske evner samt interesse for data og
systemer. 
Vi ser gerne, at du:

har en relevant uddannelsesbaggrund som fx datalog, datamatiker, programmør, ingeniør

eller lignende uddannelser der inkluderer dataforståelse og informationsteknologi.

●

har mindst 5 års relevant erhvervserfaring fra industrivirksomheder.●

har kendskab til databaser (SQL) og integrationsteknologier●

har kendskab til JavaScript og C#●

har indsigt i informations- og datamodellering samt struktureret datahåndtering●

har forståelse for værdikæder, produktcyklusser og procesorienteret tilgang til digitalisering●

har erfaring med forretningskritiske systemer som PDM/PLM-systemer, ERP, eller lignende.●

kan kommunikere klart og professionelt med både kunder og kolleger – på dansk og engelsk●

har evt. erfaring med projektledelse, systemimplementering og support●

Din profil
Ud over dine faglige kvalifikationer lægger vi stor vægt på dine personlige egenskaber. 
Du:

trives i dialogen med kunder og er god til at omsætte forretningsbehov til tekniske løsninger●

er struktureret og har øje for detaljer●

er ansvarsbevidst, proaktiv og arbejder selvstændigt såvel som i teams●

er imødekommende, hjælpsom og værdsætter et godt samarbejde●

befinder dig godt i krydsfeltet mellem forretning, IT og brugere●

Vi tilbyder dig...

spændende opgaver inden for datadrevet system- og løsningsimplementering●

mulighed for at præge dine arbejdsopgaver ud fra kompetencer og interesseområder●

kundekontakt, analyser, sparring og implementering i tæt samarbejde med vores erfarne

kolleger

●

en arbejdsplads med høj faglighed, kollegialt fællesskab og plads til humor●

fokus på din faglige udvikling gennem kurser og videndeling●

et alsidigt job med høj grad af indflydelse og mulighed for at gøre en forskel●

Vi har mulighed for at tilpasse fordelingen af arbejdsopgaverne efter den rette kandidats interesser
og kompetencer. 
Derudover får du...

en stilling i en dynamisk og stabil IT-virksomhed i vækst●

kolleger, der brænder for deres arbejde og gerne deler viden●

mulighed for base i Værløse eller Vejle●

mulighed for hjemmearbejde●



frokostordning med egne kokke●

pensionsordning og sundhedsforsikring●

Læs mere om os på www.nti-group.com
Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt
Vi indkalder løbende til samtale og ansætter, når vi har fundet den rette kandidat. Vi ser frem til at
modtage din ansøgning!r frem til at modtage din ansøgning!

http://www.nti-group.com
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